
 

50 CENT 
„THE FINAL LAP TOUR 2023“ 

 

28. 10. 2023 | 19:00 | O2 arena 



 

V Praze dne 29. 9. 2023 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vám připomenout, že koncert rapové ikony 50 CENT se uskuteční v pražské O2 areně 
dne 28. 10. 2023.  

Curtis "50 Cent" Jackson, držitel mnoha cen EMMY® a GRAMMY®, dnes oznámil, že se vydává na celosvětové 
turné k 20. výročí vydání svého debutového alba Get Rich or Die Tryin', které změnilo pravidla hry. Turné The 
Final Lap Tour se zastaví v Severní Americe a Evropě, včetně Toronta, Brooklynu, Atlanty, Prahy, Amsterdamu, 
Osla, Paříže a mnoha dalších míst.  

The Final Lap Tour představí rapovou ikonu, která zahraje desítky oblíbených hitů a hitparádových hitů spolu 
s vybranými skladbami, které nebyly živě představeny již několik desetiletí. Navíc turné podpoří na všech 
koncertech speciální host a dlouholetý přítel Busta Rhymes a další speciální hosté budou oznámeni.  

Značky Sire Spirits Curtise "50 Centa" Jacksona, Branson Cognac a Le Chemin du Roi Champagne, budou 
k dispozici během celého turné. 

50 Cent, uznávaný jako jeden z nejtalentovanějších a nejplodnějších hudebních umělců své doby, se proslavil 
svým debutovým albem Get Rich or Die Tryin', které pokořilo řadu rekordů. Od té doby prodal po celém světě 
více než 30 milionů alb a získal nejprestižnější ocenění. Jackson využil svou hvězdnou sílu k dosažení 
nebývalého úspěchu jako podnikatel, herec, režisér a výkonný producent. Od alba Get Rich or Die Tryin', které 
se stalo jedním z nejrychleji prodávaných alb v historii, až po vytvoření jedné z nejvlivnějších smluv v hiphopu 
prodejem vody Vitaminwater, Jackson stále láme rekordy. V současné době drží rekord za nejlépe hodnocenou 
premiéru seriálu na stanici Starz s filmem "Power Book II: Ghost". 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 800,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova 
(www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vytištění 
hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby 
bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. 
Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na 
základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba 
v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den 
akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

VSTUPENKY NAD RÁMEC VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY 

V případě zájmu o vstupenky nad rámec smluvní kapacity, Vám nabízíme tato místa s jednorázovým 
pronájmem ve výši 1. 000,- KČ/ OSOBA na počet sedadel odpovídající dvojnásobku Vaší smluvní kapacity 
(celková cena vstupenky nad rámec smluvní kapacity tedy činí 3.490, - Kč). 

 
 



 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online 
v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 
 
V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Ing. Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned 
vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott 
International. Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou 
dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena KLUBOVÉ PATRO cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP

